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Stacionārs rokturis pie sienas h=65cm no grīdas;

atvāžams rokturs divos augstumos h=65 un 85cm no gr.l.
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1.STĀVA  PLĀNS; ANTRESOLA STĀVA PLĀNS
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TELPU  EKSPLIKĀCIJA

Nosaukums

Telpu grupas

lietošanas veids

Telpas

Nr.

plānā

Palīgtelpa
21.3

1
1274 -

cita iepriekš

nekvalificēta

telpu grupa

32.6
2

4

20.5

5

6.6

6

Telpas

augstums

m

Telpas

platība

m²

Katla telpa 3.30

7

8

9

10

11

12

13

2.50

2.50

4.7 2.50

Gaitenis

Palīgtelpa
2.10

4.80

4.7

18.9

34.0

10.5

3.5

15.9

3.9016.1

22.2

3.5

Telpu

grupas

Nr.

Nr.1

6
2

2
0

3300

9370

5
3

5
0

001

002

0.00

4
9

1
0

2.40

0.90

ANTRESOLA STĀVA PLĀNS

1. STĀVA PLĀNS

PIEZĪMES

1. Mērogs 1:100.

2. Izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.

Mūra siena, esoša 

PAROC Linio15 siltumizolācija  150 mm

Iekšējā apdare 

Līmjava

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Esošās konstrukcijas, risinājumi atbilstoši pamatprojektam

Demont. esošās starpsienas, lieveņi

Ārsienas -
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Metāla karkasa starpsiena W112 

nodrošinot skaņas izolāciju Rw=57/58 dB 

Metāla karkasa starpsiena W112

Rāmis, Paroc eXtra skaņas izolācija  50 mm     

Rāmis, Paroc eXtra skaņas izolācija  80 mm     

2 reģipša plāksnes, 2x12,5 mm

Projektētais lievenis, lokālā uzbrauktuve

Aizbūvēta aila esošajā sienā

2 reģipša plāksnes, 2x12,5 mm

2 reģipša plāksnes, 2x12,5 mm

2 reģipša plāksnes, 2x12,5 mm
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Demontējamās pagaidu nojumes

Projektētās palīgtelpas sienas
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Vertikālas latas 25x100m

Metāla statņi un kopturi 

EPDM starplika

Šķiedrcementa fasādes plāksne*

Vertikālas latas 25x100m

EPDM starplika

Šķiedrcementa fasādes plāksne*
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Ratiņkrēsla manevrēšanas min. laukums

* Vadīties pēc Cembrt montažas instrukcijas

Bauroc bloku ACOUSTIC mūris 250 mm (vai alternatīvs

variants)

nodrošinot ugunsizturību REI 60-M, skaņas izolāciju

Rw=57/58 dB
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Gaitenis

Tualete ar vides pieejamību

Dušas, uzkopšanas inv. telpa
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Ārtelpa - terase
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Biroja ārtelpu platība 23.1

Telpu platība 53.9
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esoša EL uzskaites kaste

esošs gāzes ievads

esoša EL uzskaites kaste
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Biroja telpu platība 291.3

Biroja platība 314.4

Apbūves laukums 427.1

Būves kopējā platība 368.3

Skaits

PLĀNĀ

DURVJU SPECIFIKĀCIJA

NOSAUKUMS UN AILAS IZMĒRI PIEZĪMES

APZĪM.

D-1

2

D-3

Iekšdurvis 1000x2100 ar labo vērtni

koka gludas, finierētas,

stiklotas

3

1

Iekšdurvis 1000x2100 ar kreiso vērtni

Iekšdurvis 700x2100 ar kreiso vērtni

D-1D-1

D-1

D-2

D-2

D-2

koka gludas, finierētas
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PVC
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Siltinājuma attālumam līdz gāzesvada ārmalai

jābūt min. 20 cm (skat. fasādi)
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